1

证券代码：002348               证券简称：高乐股份              公告编号：2019-028

广东高乐股份有限公司

 关于注销产业并购基金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、产业并购基金概述

为抓住我国儿童产业、K12 教育及互联网等行业大力发展的市场机遇，进一步提高广东

高乐股份有限公司（以下简称“公司”）的业务开拓能力和核心竞争力，公司于 2015 年 6 月

25 日召开第五届董事会第三次临时会议，审议通过了《关于投资设立产业并购基金的议案》，

与中云辉资本管理（深圳）有限公司（以下简称“中云辉资本”）共同设立中云辉高乐产业

并购基金（以下简称“产业并购基金”）。

公司在深圳中云辉高乐并购一号投资基金企业(有限合伙)的实缴出资金额为4,200.00万

元，占实缴出资比例93.33%，中云辉资本出资人民币300万元，占实缴出资比例6.67%。2016

年3月，深圳中云辉高乐并购一号投资基金企业(有限合伙)通过设立项目公司深圳中云辉高乐

二号并购投资基金企业（有限合伙），向标的公司投资4500万元。2019年，该笔投资已经实

现退出。

二、本次注销产业并购基金的原因

截至本公告日，深圳中云辉高乐二号并购投资基金企业（有限合伙）所投项目已实现全

部退出，并依照投资决策程序对该项目投资所得进行了分配，公司已收回投资本金及收益。

（具体内容详情参见2019年8月15日于指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、信

息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上披露的《关于获得投资收益的公告》，

公告编号2019-023）

结合目前投资市场环境和未来预期，基于审慎使用资金的原则，为优化资源配置，保障

投资者的利益，经产业并购基金投资决策委员会一致决议，决定注销该并购基金公司。

《关于注销产业并购基金的议案》已经公司于2019年10月24日召开第六届董事会第十次

2

会议审议通过。

三、本次注销产业并购基金对公司的影响

本次注销产业并购基金不会对公司的日常经营活动产生实质性的影响，不存在损害公司

及中小股东的利益的情形。

四、独立董事意见

基于市场环境的变化，结合并购基金的实际发展情况以及设立协议的相关约定，经与各

方协商，公司董事会同意注销并购基金事项。本次注销并购基金不会对公司的日常经营活动

产生实质性的影响，不存在损害公司及中小股东的利益的情形。 因此，我们一致同意注销中

云辉高乐产业并购基金。

五、备查文件

1、广东高乐股份有限公司第六届董事会第十次会议决议；

2、广东高乐股份有限公司独立董事关于公司第六届董事会第十次会议相关事项的独立意

见。

特此公告。

广东高乐股份有限公司

董事会

2019 年 10 月 25 日

	广东高乐股份有限公司
	关于注销产业并购基金的公告